
JÄSEN- ja SAATEKIRJE Tammer-Golf ry:n jäsenille 15.1.2025 

Arvoisat Tammer-Golfin jäsenet, toivotamme Teille kaikille hyvää alkanutta 
golfvuotta 2025, joka on samalla Tammer-Golfin 60 v. JUHLAVUOSI! 

JÄSENMAKSUT 2025 
Lähetämme jäsenmaksulaskun kaikille jäsenrekisterissämme aktiivisena oleville jäsenillemme sekä uusille 
jäsenille, jotka hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 9.1.2025. Jäsenmäärämme on edelleen yli 2300! 
 
Laskusta tulee sähköpostitse tieto suoraan WiseGolfin välityksellä ja lasku löytyy myös WiseGolfin 
kirjautumisen jälkeen omista tiedoista. Lasku lähtee osoitteesta toimisto@tammer-golf.fi ja se on hyvä 
tallentaa omaan sähköpostiin ns. ”luotettavien lähettäjien” joukkoon, jotta laskutiedot tai muut seuran 
tiedotteet eivät eksy jatkossa roskapostiin (ne, joilla ei ole sähköpostia tiedossamme, saavat laskun 
kirjeitse). 
 
Laskun eräpäivä on 31.1.2025. Maksun suuruuden määritteli seuran marraskuun kokous ja se on kaikilta 
aikuisjäseniltä 105 € ja juniorijäseniltä (synt.  2004 ja myöh.) 65 €. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 14 %.  
 
TAMMER-GOLFIN JÄSENEDUT 2025 

1. mahdollisuus hankkia pelioikeus Tammer-Golfin kentälle, alennetut green fee maksut sekä 
alennettu vierailu green fee Nokia River Golfissa, Golf-Pirkkalassa sekä Lakseside Golf Vammalassa  

2. mahdollisuus hyödyntää jäsenhintaan talvikaudella TG:n vanhan Klubitalon lyöntistudiota 
3. jäsenyyteen kuuluu Golfliiton jäsenyyden myötä mm. Golflehti (digi tai paperi, 1/talous), OP-

Pohjolan golfvakuutus, sähköinen jäsenkortti eBirdie sekä tietenkin pääsy mukaan seuran sisäisiin 
kilpailuihin, mukaan lukien mestaruuskilpailut elokuussa (rajoitettu määrä osallistujia) 

4. WiseGolfin applikaatio eli älypuhelimiin ladattava sovellus, jolla voit varata aikoja muille WiseGolf 
kentille. 

 
PELIOIKEUKSIEN MYYNTI TAMMER-GOLFIIN aloitetaan lauantaina 1.2.2025. Pelioikeuden ostamisen 
edellytyksenä on maksettu jäsenmaksu. Pelioikeuksia myydään alkuun vain hallituksen rajoittama määrä. 
Seuran uusien sääntöjen mukainen hallituksen laatima peliohjesääntö löytyy tästä linkistä. 
  
Kauden kilpailu- ja tapahtumakalenteri julkaistaan ja sitä päivitetään kotisivuille. Päivämääristä kannattaa 
laittaa ylös jo nyt seuran 60-vuotis Juhlagaala, joka järjestetään Hotelli Ilveksessä la 8.11.2025. 
 
Seuran uudeksi toiminnanjohtajaksi on valittu Tommi Nikunen, joka aloittaa tehtävässään heti pääsiäisen 
jälkeen. Siihen asti toimiston asioissa voi olla yhteydessä Minttu Toivoseen. 
 
Minttu Toivonen    Ari Juvonen 
Head caddiemaster    Tammer-Golf ry:n puheenjohtaja 
minttu.toivonen@tammer-golf.fi  
p. 045 879 5918 

 


